



Pachet produse echipamente de protectie si siguranta.

I.D.: 100364474

Data
publicarii

15.07.24

Coduri CPV

35113000-9

Pretul
estimativ:

6.321,00 RON - 6.321,00 RON

Descriere: Pachet produse echipamente de protectie si siguranta. 1 LAMPA AW 10 LED M - PERMANENT Autonomie 3 ore, IP65, 7.5 W - 36 buc x 125.00 lei = 4500.00 lei 2 PLACA ALUCOBOND FORMAT A5 150x200 mm Indicator hidrant exterior - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 3 FURTUN HIDRANT DOBRA-H-B-75,20M, CU RACORDURI - 4 buc x 283.00 lei = 1132.00 lei 4 CHEIE RACORD B-C OTEL - 4 buc x 27.00 lei = 108.00 lei 5 CHEIE HIDRANT SUPRATERAN MULTIFUNCTIONALA - 2 buc x 62.00 lei = 124.00 lei 6 REDUCTIE B-C - 4 buc x 39.00 lei = 156.00 lei 7 TRUSA SANITARA FIXA PRIM AJUTOR - 1 buc x 151.00 lei = 151.00 lei
